
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять першої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

26 квітня 2024 року № 800 

 

 

 

 

 

Про надання дозволу ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО» 

на отримання кредиту у формі невідновлювальної кредитної лінії в  

АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ «ДЕРЖАВНИЙ ЕКСПОРТНО-ІМПОРТНИЙ 

БАНК УКРАЇНИ»  

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, статтею 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про заставу», розглянувши 

звернення ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА 

ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО», з метою проведення 

будівельно-монтажних та налагоджувальних робіт для введення в експлуатацію двох 

теплогенераторних газових водогрійних та двох теплових пунктів, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО»               

(далі – ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго») на отримання кредиту у формі 

невідновлювальної кредитної лінії в АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ «ДЕРЖАВНИЙ 

ЕКСПОРТНО-ІМПОРТНИЙ БАНК УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 

00032112) (далі – Банк) на наступних істотних умовах:  

1.1. Ліміт кредиту – не більше 2 750 000,00 гривень (два мільйони сімсот 

п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок); 

1.2. Строк – до 24 місяців від дати підписання кредитної угоди; 

1.3. Відсоткова ставка – змінювана, визначається із застосуванням Українського 

індексу ставок за депозитами фізичних осіб UIRD (3 міс.) у якості індексу, але не менше 

13% річних та не більше 35% річних (згідно з умовами Державної програми «Доступні 

кредити 5-7-9%»); 

1.4. Забезпечення – застава майна, що належить на праві господарського відання 

ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» та безпосередньо не задіяне в процесі надання 

населенню послуг з теплопостачання. 

 



2 

 

2. Уповноважити директора ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» Приймака Дмитра 

Васильовича укласти договір про надання кредиту у формі невідновлювальної 

кредитної лінії з Банком. 

 

3. Надати дозвіл ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» на укладання договору застави 

автотранспорту – спеціалізованого вантажного самоскиду: марка АТ, тип АТВ 220, 

реєстраційний номер ВІ 52 16 ІА, 2023 року випуску, ідентифікаційний номер 

Y99ATB220P0D21017, номер шасі (кузов, рама) LG8ED5BH7NY990235, первісна 

вартість 4 137 467 грн, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області на праві господарського відання ОКВПТГ 

«Лубнитеплоенерго». 
 

4. Уповноважити директора ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» Приймака Дмитра 

Васильовича виконувати всі дії та вчиняти всі правочини, необхідні для реалізації 

цього рішення. 
 

5. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради. 
 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань: бюджету та управління майном; житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку. 

 

 

 

Голова обласної ради      Олександр БІЛЕНЬКИЙ 
 

 

 

 


	Про надання дозволу ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО»
	на отримання кредиту у формі невідновлювальної кредитної лінії в

